

YHTEISTYÖSOPIMUS ”NUORISOTYÖN MAAKUNNALLINEN KOORDINOINTI” -HANKKEESSA

1. Sopijapuolet

Turun kaupunki

Vapaa-ajan palvelukokonaisuus, Nuorisopalvelut

Y-tunnus: 0204819-8

Yhteyshenkilö: Nuorisopalvelupäällikkö Oskari Orvasto p. 044 907 2947

Ruskon kunta

Y-tunnus: 0204524-5

Yhteyshenkilö: Hyvinvointijohtaja Mikko Hulkkonen p. 044 433 3523

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa siitä oman organisaationsa sisällä ja toiselle Sopijapuolelle ja projektipäällikölle. Yhteyshenkilön vaihtumisesta on heti ilmoitettava toisen Sopijapuolen yhteyshenkilölle kirjallisesti ja projektipäällikölle.

Sopimukseen liittyvät ilmoitukset on tehtävä kirjallisesti toisen Sopijapuolen yhteyshenkilölle ja projektipäällikölle.

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus

”Nuorisotyön maakunnallinen koordinointi” – hanke (jäljempänä ”hanke”) käynnistyi vuonna 2019. Tämä hanke korvasi aiemman vuosina, 2012-2018 toimineen ”Varsinais-Suomen nuorisotyön verkot”- hankkeen.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa nuorisotyön ammatillisuutta alueellisesti ja sen avulla parantaa nuorten elinoloja. Tavoitetta edistetään maakunnallisissa nuorisotyön verkostoissa. Hankkeen projektipäällikkö koordinoi ja kehittää olemassa olevia verkostoja sekä tukee uusien verkostojen käynnistämistä.

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia Turun kaupungin ja hankkeeseen osallistuvan seutukunnan välisestä yhteistyöstä hankkeen toteuttamiseksi. Tässä sopimuksessa sovitaan hankkeen tavoitteesta sekä osapuolten vastuista ja velvollisuuksista. Tämä sopimus kumoaa hanketta koskevat aikaisemmat sitoumukset ja muut tahdonilmaisut.

Jokaisen kunnan nuorisotyöstä vastaava taho tekee päätöksen osallistumisestaan hankkeeseen ja kunnan rahoitusosuuteen. Kuntien välisen yhteistyösopimuksen lisäksi hanketta rahoitetaan ja määritellään Lounais-Suomen aluehallintovirastolta (jäljempänä LSAVI) haettavalla hankeavustuksella ”Nuorisotalan alueellisen ja paikallisen toiminnan kehittämiseen”.

Kunnan päätöksen tekevä taho saa oman kunnan yhteyshenkilöltä tiedoksi hankeavustukseen liittyvän toimintasuunnitelman, talousarvion, LSAVI:lle tehtävän hankehakemuksen sekä selvityksen valtionavustuksen käytöstä.

3. Hankkeen organisoituminen

Hankkeen hallinnon verkostossa on edustajat jokaisesta hankkeeseen osallistuvasta kunnasta. Kukin kunta nimeää oman edustajansa ryhmään. Hallinnon verkosto kokoontuu noin 3 kertaa vuodessa.

Ohjausryhmässä on yhteensä 5 henkilöä, yksi edustaja jokaisesta seutukunnasta. Ohjausryhmän kokoamisessa huomioidaan erikokoisten kuntien edustus. Vähintään kaksi seutukuntien edustajista tulee kunnasta, jossa

YHTEISTYÖSOPIMUS ”NUORISOTYÖN MAAKUNNALLI- NEN KOORDINOINTI” -HANKKEESSA

nuorisotyön henkilöstöresurssi on 2 työntekijää tai vähemmän. Vähintään kaksi edustajaa tulee kunnasta, jossa nuorisotyön henkilöstöresurssi on isompi kuin 2 työntekijää. Ohjausryhmän edustajat edustavat kukin omaa seutukuntaansa. Ohjausryhmä kokoontuu noin 3 kertaa vuodessa. Kokoontumisten lisäksi ohjausryhmä voi tarvittaessa järjestää verkkoalustalla tai s-postissa toteutettavia kokouksia.

Projektipäällikkö on hankkeen työntekijä ja palkataan hankkeeseen yhteisellä rahoituksella.

Turun kaupunki, Vapaa-ajan palvelukokonaisuus, Nuorisopalvelut toimittaa ohjausryhmän ja projektipäällikön yhdessä valmisteleman hankehakemuksen LSAVI:lle.

4. Toimijatahojen vastuut

Hankkeen hallinnon verkosto tekee päätökset hankkeen yhteisistä tavoitteista sekä vuosittaisesta toimintasuunnitelmasta, talousarvioista ja päätöksen seuraavan vuoden hankehakemuksesta LSAVI:lle. Hallinnon verkosto saa tiedoksi selvityksen valtionavustuksen käytöstä.

Ohjausryhmä varmistaa hankkeen etenemisen tavoitteen mukaisesti ja seuraa hankkeen taloustilannetta. Ohjausryhmä toimii tarvittaessa projektipäällikön työn linjaajana ja keskustelukumppanina. Ohjausryhmä sopii kokoontumisajankohdat vuoden ensimmäisessä kokoontumisessa. Lisäkokouksia voidaan sopia tarpeen mukaan. Projektipäällikkö toimii ohjausryhmän kokoontumisten puheenjohtajana ja sihteerinä.

Ohjausryhmä valmistelee yhdessä projektipäällikön kanssa tulevan vuoden toimintasuunnitelman, talousarvion, LSAVI:lle toimitettavan hankehakemuksen ja selvityksen valtionavustuksen käytöstä.

Projektipäällikkö vastaa toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta, operatiivisesta johtamisesta sekä suunnitellussa budjetissa pysymisestä. Projektipäällikkö valmistelee yhdessä ohjausryhmän kanssa tulevan vuoden toimintasuunnitelman, talousarvion, LSAVI:lle toimitettavan hankehakemuksen sekä selvityksen valtionavustuksen käytöstä.

Turun kaupunki, Vapaa-ajan palvelukokonaisuus, Nuorisopalvelut vastaa hankkeen yleis-, talous- ja henkilöhallinnoinnista. Turku palkkaa hankkeen projektipäällikön ja Turun kaupunki on projektipäällikön työnantaja ja vastaa projektipäällikön työ- tai virkasuhteeseen liittyvistä työnantajan velvollisuuksista. Turku vastaa kustannus seurannasta ja laskutuksesta.

Yhteistyösopimuksen laatii Turun kaupunki ja projektipäällikkö. Päätöksen yhteistyösopimuksen hyväksymisestä ja kunnan mukanaolosta hankkeessa tekee kunkin kunnan nuorisotyöstä vastaava päätöksentekijätaho (lautakunta tai viranhaltija).

Toimintasuunnitelman laativat ohjausryhmä ja projektipäällikkö. Toimintasuunnitelman hyväksyy hankkeen hallinnon verkosto. Toimintasuunnitelman sisältöä käytetään LSAVI:lle tehtävään avustushakemukseen. Kunkin kunnan yhteyshenkilö toimittaa toimintasuunnitelman tiedoksi oman kuntansa nuorisotyöstä vastaavalle päätöksentekijätaholle (lautakunta tai viranhaltija). Vuodelle 2023 laadittu toimintasuunnitelma valmistui elokuussa 2022.

YHTEISTYÖSOPIMUS ”NUORISOTYÖN MAAKUNNALLI- NEN KOORDINOINTI” -HANKKEESSA

Talousarvion tekevät ohjausryhmä ja projektipäällikkö. Talousarvion hyväksyy hankkeen hallinnon verkosto. Talousarvion sisältöä käytetään LSAVI:lle tehtävään avustushakemukseen. Kunkin kunnan yhteyshenkilö toimittaa talousarvion tiedoksi oman kuntansa nuoristyöstä vastaavalle päätöksentekijätaholle (lautakunta tai viranhaltija). Vuodelle 2023 laadittu talousarvio valmistui elokuussa 2022.

Valtionavustus hakemuksen ”Nuorisoalan alueellisen ja paikallisen toiminnan kehittämiseen” LSAVI:lle tekevät ohjausryhmä ja projektipäällikkö. Hankehakemuksen hyväksyy hankkeen hallinnon verkosto. Hankehakemus tehdään LSAVI:n avustushakemusta koskevan aikataulun mukaan ja Turun kaupunki toimii rahoituksen hakijana.

Selvityksen valtionavustuksen käytöstä tekee ohjausryhmä ja projektipäällikkö. Selvityksen käsittelee AVI:n nuorisotoimen ylitarkastaja. Selvitys tehdään avustuspäätöksessä ilmoitettuun määräaikaan mennessä.

LSAVIn rahoituspäätöksen mukaan toiminnalla tavoitellaan nuorisolain ja valtakunnallisen nuorisopolitiikan ohjelman tavoitteiden toteutumista ja sekä nuorisotoimialan kehittämistä. Toimintaan liittyvät säädökset ja viranomaisohjeet: Valtionavustuslaki (688/2001), Nuorisolaki (1285/2016).

5. Hankkeen rahoitus

Hankkeen budjetista noin 50 % rahoitetaan LSAVI:sta haettavalla avustuksella ja noin 50 % maakunnan kuntien maksuosuuksina. Kuntien maksuosuuksien jako on asukaslukuun suhteutettu:

- 0-5 000 asukasta maksuosuus 400€ /kunta
- 5 000-10 000 asukasta maksuosuus 600€ /kunta
- 10-100 000 asukasta maksuosuus 0,075€/as
- 100 – 200 000 asukasta maksuosuus 0,05€/as.

Kunnan maksuosuus tarkastetaan vuosittain 31.12 väestömäärän mukaisesti. Turun kaupungin Vapaa-ajan palvelukokonaisuus, Nuorisopalvelut laskuttaa kuntia maksuosuuden mukaisesti vuosittain 30.4 mennessä.

Talousarvio laaditaan toimintasuunnitelman yhteydessä ja hyväksytään edellä kuvatulla tavalla. Talousarvio ja toimintasuunnitelma tehdään ennen LSAVI:lle jätettävää hankehakemusta.

6. Sopimuksen voimassaolo

Kunnat sitoutuvat toimintaan kumppanuussopimukseen kirjatun ajanjakson kerrallaan. Nuorisotyön maakunnallista yhteistyötä toteutetaan tällä sopimuksella 1.1.2023 - 31.12.2023. Tämä sopimus astuu voimaan kuntien allekirjoitettua sopimuksen edellyttäen, että LSAVI on myöntänyt toiminnalle valtionavustuksen. Mukaan sitoutuneet kunnat saavat hankkeen tuottamat palvelut. LSAVI:n hankerahoitusta haetaan ajalle 1.1.2023 - 31.12.2023.

Tämän sopimuksen voimaantulo edellyttää myönteistä rahoituspäätöstä LSAVI:lta. Mikäli LSAVI ei myönnä hankkeelle rahoitusta, tämän sopimuksen mukaiset vastuut ja oikeudet raukeavat.

7. Ilmoitusvelvollisuus

Sopijapuolen tulee ilmoittaa viipymättä kirjallisesti toiselle Sopijapuolelle

YHTEISTYÖSOPIMUS ”NUORISOTYÖN MAAKUNNALLINEN KOORDINOINTI” -HANKKEESSA

asioista, joilla on sopimussuhteen tai sopimuksen täyttämisen kannalta olennaisia merkityksiä.

8. Sopimuksen muutokset

Sopijapuolet voivat muuttaa tätä sopimusta kirjallisesti, muut muutokset ovat mitättömiä. Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat Sopijapuolet ovat ne asianmukaisesti hyväksyneet ja Sopijapuolten toimivaltaiset edustajat ovat allekirjoittaneet muutosta koskevan lisäyksen sopimukseen.

9. Sopimuksen purkaminen

Sopijapuolilla on oikeus purkaa tämä sopimus päättymään omalta osaltaan heti ja vaatia korvausta osoittamastaan aiheutuneesta vahingosta, jos jokin toinen sopijapuoli toistuvasti rikkoo olennaisella tavalla sopimuksen ehtoja, eikä korjaa menettelyään 30 päivän kuluessa saatuaan toiselta sopijapuolelta kirjallisen (mukaan lukien sähköinen tiedonanto) huomautuksen.

10. Vahingonkorvausvastuu

Sopijapuolella on oikeus saada vahingonkorvausta muun sopijapuolen virheestä, laiminlyönnistä ja muusta sopimuksen mukaisen velvollisuuden täyttämättä jättämisestä aiheutuneesta välittömästä vahingosta, ellei virhe tai laiminlyönti ole aiheutunut ylivoimaisesta esteestä. Sopijapuolen tulee välittömästi informoida toista sopijapuolta ylivoimaisesta esteestä voidakseen vedota siihen.

11. Oikeuspaikka

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan Sopijapuolten välisillä neuvotteluilla, mutta jos tässä ei onnistuta, erimielisyydet ratkaisee ensimmäisenä oikeusasteena Varsinais-Suomen kärjäoikeus.

12. Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin Sopijapuolelle.

Turussa,

Turun kaupunki, Vapaa-ajan palvelukokonaisuus, Nuorisopalvelut

Annina Lehtiö-Vainio, Nuorisopalvelujohtaja

Ruskon kunta

Mikko Hulkkonen, Hyvinvointijohtaja